
www.satjam.cz

ZLEVNILIJSME

Nový typ příponky pro instalaci střešní krytiny SATJAM Rombo 
Premium (D.NEREZ.RPU.0). Je určen pro všechny rozměrové 
řady této krytiny a pro veškerá materiálová provedení.
Příponka je z nerezového plechu tloušťky 0,5 mm a splňuje 
veškeré požadavky kladené na bezpečné a komfortní kotvení 
této střešní krytiny.

PŘÍPONKA
pro střešní krytinu
SATJAM Rombo Premium

6,00 
Kč/ks bez DPH
7,30 Kč/ks s DPH

9,00 
Kč/ks bez DPH

10,90 Kč/ks s DPH

www.satjam.cz

NOVÁNABÍDKA
PŘÍPONKY
pro falcovanou střešní krytinu

Příponka fi xní, 
výška drážky 25 mm
D.NEREZ.PF.0.25
Nerezové příponky vhodné pro drážkové 
krytiny ocelové i hliníkové. Jsou určeny 
pro výšku drážky 25 mm. Lze použít 
i při aplikaci separační rohože Wrap.

3,80 
Kč/ks bez DPH
4,60 Kč/ks s DPH

7,60 
Kč/ks bez DPH
9,20 Kč/ks s DPH

Příponka posuvná, 
výška drážky 25 mm
D.NEREZ.PP.0.25
Nerezové příponky vhodné pro drážkové 
krytiny ocelové i hliníkové. Jsou určeny pro 
výšku drážky 25 mm. Lze použít i při aplikaci 
separační rohože Wrap. Posuv ± 12,5 mm.

10,90 
Kč/ks bez DPH

13,20 Kč/ks s DPH

Příponka posuvná, 
prodloužená výška 
drážky 25 mm
D.NEREZ.PPP.0.25
Nerezové příponky vhodné pro drážkové 
krytiny ocelové i hliníkové. Jsou určeny pro 
výšku drážky 25 mm. Lze použít i při aplikaci 
separační rohože Wrap. Posuv ± 22,5 mm. 
Vhodné zejména pro AluFalc.


